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KRAGNOS THE END OF EMPIRES

Cena 509,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy 89-65

Kod producenta 99120209087

Kod EAN 5011921163670

Producent Games Workshop

Opis produktu

KRAGNOS THE END OF EMPIRES

W Epoce Mitów, na długo przed panowaniem Sigmara Młotodzierżcy, bogowie chodzili wśród śmiertelników po dziewięciu
królestwach. Jednym z takich bóstw był Kragnos, Żywe Trzęsienie Ziemi, największy z centauroidów Drogrukh, który obżerał
się ofiarami z potwornego szpiku kostnego i bursztynowej kości, aż prawdziwie boska moc zaczęła krążyć w jego żyłach.
Niszczony i uwięziony przez ostatnich książąt Draconith i slannowskiego Lorda Kroaka, Kragnos spędził niezliczone lata pod
górą, aż Rytuał Życia Alarielle rozerwał jego więzienie i uwolnił boga. Teraz może kontynuować swoje szaleństwo, End of
Empires uderza w królestwa w burzy wstrząsającej ziemią przemocy.

 

Producent - Games Workshop

 

Paleta - Warhammer Age of Sigmar

 

Rasa - EVERCHOSEN AND SLAVES TO DARKNESS

 

Model - KRAGNOS THE END OF EMPIRES

 

Ilość - 1 Sztuka

Kragnos, Koniec imperiów, przybywa z hukiem do Warhammer Age of Sigmar, gotowy poprowadzić każdą armię Zniszczenia.
Jako ucieleśnienie dzikości Ghura i totemiczna postać wzbudzająca podziw wśród Wielkiego Sojuszu Zniszczenia, jego
przytłaczająca potęga nie ma sobie równych. Rozbijanie na bok dziesiątek wrogich żołnierzy i brutalne traktowanie ich
potworów za pomocą Straszliwej Buławy jest dziecinnie proste, podczas gdy jego legendarna tarcza Łamacz Kłów (nazwana
tak od wykruszenia zęba Gorkamorki) sprawia, że magia wroga jest zwykłą nieszkodliwą bryzą. Mimo to, być może jego
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najbardziej przerażającą cechą jest jego szaleńcza szarża, która może unieść wystarczającą siłę, by zabić nawet w pełni
dorosłego smoka jednym śmiertelnym ciosem.

Zestaw składa się z 74 plastikowych elementów, z których można złożyć jednego Kragnosa, Koniec imperiów. Dostępnych jest
wiele opcji montażu, w tym trzy różne twarze i dwie pozy dla szyi i głowy (jedna patrzy w lewo, a druga w prawo). Ten model
jest dostarczany z okrągłą podstawą Citadel 130 mm.
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